
UCHWAŁA NR VI/50/2015 
RADY GMINY GODÓW

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji celowych dla osób 
fizycznych ze środków budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) oraz art 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz art.400a i 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2013r, poz.1232 ze zmianami)

Rada Gminy Godów
uchwala:

§ 1. 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/140/12 Rady Gminy Godów z dnia 26 kwietnia 
2012r. w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji celowych dla osób fizycznych ze środków budżetu 
gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmianie ulega treść § 5 ust. 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„W imieniu Wójta wnioski rozpatruje Referat Inwestycji, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej według kolejności ich wpływu”.

§ 3. Zmianie ulega treść § 7 uchwały, który otrzymuje brzmienie : ”O przyznanie dotacji celowej mogą 
ubiegać się tylko wnioskodawcy, którzy posiadają uregulowaną gospodarkę odpadami na dzień złożenia 
wniosku oraz nie posiadają zaległości z tytułu podatków, opłat i innych należności względem Gminy Godów”.

§ 4. Zmianie ulega treść § 8 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„Sposób wykorzystania przyznanej dotacji podlega kontroli Wójta Gminy, który upoważnia 
pracowników Referatu Inwestycji, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej do przeprowadzenia 
kontroli wykorzystania dotacji”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2519



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2519_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr VI/50/2015

Rady Gminy Godów

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Godów, dnia ....................................

WÓJT GMINY GODÓW

WNIOSEK
w sprawie: dotacji celowej na budowę przyłącza kanalizacji sanitarnej

WNIOSKODAWCA:

Imię i Nazwisko:.................................................................................................................................

Adres zamieszkania: ..............................................................................................................................

Telefon: ..................................................... Adres e-mail: .....................................................................

Dowód osobisty: seria ..................... nr ................... wydany przez: .......................................................

PESEL: .....................................................

Rachunek osobisty, na który Urząd Gminy ma przekazać kwotę dotacji:

..............................................................................................................................................................

Planowany termin realizacji i rozliczenia zadania: .....................................................................................

Dane dotyczące przyłączanej posesji:

Nr działki.............................................., Obręb.....................................................................................

nr księgi wieczystej................................................................................................................................

Oświadczam, że znana jest mi treść Zasad przyznawania dotacji celowych dla osób fizycznych ze 
środkówbudżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej przyjętych Uchwałą Rady Gminy Godów nr XVIII/140/12 z dnia 26 kwietnia 2012 roku (z 
późniejszymi zmianami).

Oświadczam, iż nie posiadam zaległości z tytułu podatków, opłat i innych należności względem Gminy 
Godów.

.........................................................

(podpis wnioskodawcy)

Załączniki:

a) oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością lub wyciąg z ksiąg wieczystych 
z ostatnich 3 miesięcy

b) zapewnienie odbioru ścieków i zgoda na włączenie do kanalizacji sanitarnej uzyskane z JZWiK S.A.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2519_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-04T07:55:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




